



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 5

Dotyczy: postępowania nr 7/2023/TP-1/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Wykonanie koncepcji, dokumentacji projektowej wraz z kosztorysami inwestorskimi, specyfikacjami wykonania i odbioru robót budowlanych oraz uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę dla zadania pn: „Modernizacja budynku Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa przy ul. Oczapowskiego 6,8 i Pl. Łódzkim 4,5 (S000178)”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą o określenie zakresu prac renowacyjnych poprzez podanie wymaganych zmian budynku oraz listy pomieszczeń przeznaczonych do przebudowy i ich powierzchni

Odpowiedź:

Zakres prac został określony w OPZ i wytycznych do projektu modernizacji. Wykonawca powinien uwzględnić uzyskanie wytycznych konserwatorskich, które będą uwzględniać prace renowacyjne. Powierzchnię każdego z pomieszczeń można odczytać z załączonej inwentaryzacji budynku.

Pytanie nr 2:

Czy Straż Pożarna wydała opinię dotyczącą dostosowania budynku do aktualnych przepisów pożarowych , a jeżeli nie ma takich uwag ,czy w ramach zadania należy wykonać Ekspertyzę pożarową dla całego budynku?

Odpowiedź:

Patrz dokument: odpowiedzi na pytania nr 4 odpowiedź na pyt. nr 7.

Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Dorota Borkowska